

## भारतीय सुदूर संवेदन संस्थान/ INDIAN INSTITUTE OF REMOTE SENSING

भारतीय अंतरिक्ष अनुसंधान संगठन/ INDIAN SPACE RESEARCH ORGANISATION अंतरिक्ष विभाग, भारत सरकार/ DEPARTMENT OF SPACE, GOVERNMENT OF INDIA





नामांकन सं./ Enrollment No.: 2020600177452

ऑनलाइन दूरस्थ अधिगम प्रमाण पत्र ONLINE DISTANCE LEARNING CERTIFICATE

## पाठ्यक्रम प्रमाणपत्र/ COURSE COMPLETION CERTIFICATE

यह प्रमाणित किया जाता है कि डॉ॰ लक्ष्मीनारायण बी एन को यह प्रमाण पत्र "पारिस्थितिकी अध्ययन में भू-सूचना विज्ञान के अनुप्रयोग " में ऑनलाइन पाठचक्रम पूर्ण करने पर प्रदान किया जाता है। इस पाठचक्रम का आयोजन भारतीय सुदूर संवेदन संस्थान (आईआईआरएस) द्वारा 13 जुलाई, 2020 से 24 जुलाई, 2020 के दौरान किया गया । प्रतिभागी ने आईआईआरएस आउटरीच नेटवर्क सेंटर, आदिचुंचंगीरी प्रौद्योगिकी संस्थान से इस पाठचक्रम में भाग लिया है।

This is to certify that **DR. LAKSHMINARAYANA B N** has been awarded this certificate on having completed the online course on "Application of Geoinformatics in Ecological Studies". The course was conducted by Indian Institute of Remote Sensing (IIRS), during 13-07-2020 to 24-07-2020. The participant has attended the course at IIRS outreach network centre, **ADICHUNCHANGIRI INSTITUTE OF TECHNOLOGY**.

Date: 09-09-2020 Dehradun समन्वयक, विश्वविद्यालय/ संस्थान Coordinator, University/ Institution निदेशक/ Director, आई०आई०आर०एस, देहरादून/IIRS, Dehradun